
Soutěž	o	vstupenky	na	VÍKEND	FUNKČNÍ	MEDICÍNY	-	
NORDIC	CONFERENCE	|	PRAHA	|	

Vážení	kolegové,	
v	souvislos2	s	chystaným	"VÍKENDEM	FUNKČNÍ	MEDICÍNY	-	NORDIC	CONFERENCE	|	PRAHA	|"	jsme	
pro	vás	připravili	soutěžní	kvíz,	ve	kterém	pět	z	vás	může	získat	volnou	vstupenku	právě	na	tuto	
konferenci.	Stačí	správně	odpovědět	a	být	5.,	25.,	35.,	50.	nebo	70.	v	pořadí.	Na	každou	otázku	je	
vždy	jen	jedna	
správná	odpověď.	

Otázky:	
1.	Syndrom	dráždivého	střeva	se	neprojevuje:	

a.	nadýmáním	
b.	boles2	v	podbřišku	
c.	zvýšenou	chuc	na	sladké	
d.	průjmy	

2.	Estrobolom	je:	
a.	prekurzor	estrogenu	
b.	metabolit	estrogenu	
c.	společenství	bakterií	ovlivňující	metabolismus	estrogenu	
d.	lék	na	regulaci	hladiny	estrogenu	v	těle	

3.	Dutch	test	měří	mimo	jiné	hladinu	korVzolu	v	těle.	Snížená	hladina	korVzolu	může	souviset	s	
těmito	symptomy:	

a.	boles2	hlavy	
b.	mentální	mlha	(brain	fog)	
c.	snížené	libido	
d.	ztráta	vlasů	

4.	Během	menopauzy	klesá	v	těle	produkce	estrogenu.	Ve	které	čásV	ženského	organismu	
dochází	k	jeho	hlavní	konverzi/tvorbě	v	menopauze?	

a.	v	ováriích	
b.	v	prsní	tkáni	
c.	ve	šctné	žláze	
d.	v	tukové	tkáni	

5.	GI-MAP	je:	
a.	test	mikrobiomu	ze	vzorku	stolice	
b.	terapeu2cký	protokol	
c.	panel	mikrobiálních	patogenů	v	gastrointes2nálním	traktu	
d.	stupnice	hodnocení	stavu	gastrointes2nálního	traktu	na	základě	vzhledu	stolice	

Své	odpovědi	můžete	posílat	od	2.	7.	2024	do	30.	8.2024	na	email	czech@nordicgroup.eu,	
jako	předmět	zprávy	uveďte	Nordic	soutěž	a	své	jméno.	Výherce	budeme	informovat	emailem	do	
10.	9.	2024.	

mailto:czech@nordicgroup.eu


Podmínky	Soutěže	o	vstupenky	na	VÍKEND	FUNKČNÍ	
MEDICÍNY	-	NORDIC	CONFERENCE	|	PRAHA	|	

Pořadatel	soutěže:	Health	Concept	s.r.o.,	partnerem	soutěže	je	Nordic	Laboratories.	

Termín	soutěže:	od	2.7.2024	do	30.8.	2024	

Účast	v	soutěži:	
1.	Soutěže	se	může	zúčastnit	každý	odborný	pracovník	ve	zdravotnictví	či	student	
vyšších	ročníků	zdravotních	oborů	či	oborů	celostní	medicíny.	
2.	Pro	zapojení	do	soutěže	je	třeba	zodpovědět	správně	všechny	soutěžní	otázky.	
3.	Odpovědi	musí	být	zaslány	na	emailovou	adresu:	czech@nordicgroup.eu	v	době	
konání	soutěže	2.7.	-	30.8.	2024.	Dříve	či	později	zaslané	odpovědi	nebudou	platné.	Do	předmětu	
emailu	je	třeba	uvést	Nordic	soutěž	+	jméno	soutěžícího.	
4.	Každý	účastník	může	zaslat	pouze	jednu	odpověď.	

Výhry:	
1.	Soutěží	se	o	pět	volných	lístků	na	VÍKEND	FUNKČNÍ	MEDICÍNY	-	NORDIC	CONFERENCE	|	PRAHA	|	
2.	Lístky	obdrží	účastníci,	kteří	zašlou	5.,	25.,	35.,	50.	nebo	70.	správnou	odpověď.	
3.	Pokud	se	zúčastní	méně	soutěžících,	vyhrává	poslední	správná	odpověď	zaslaná	do	
30.8.2024.	

Výběr	výherců:	
1.	Výherci	budou	určeni	podle	pořadí	přijec	správných	odpovědí.	
2.	V	případě,	že	nebude	dosaženo	minimálního	počtu	soutěžících,	budou	lístky	
přiděleny	tomu,	kdo	zašle	do	30.8.	2024	poslední	správnou	odpověď.	

Oznámení	výherců:	
1.	Výherci	budou	kontaktováni	prostřednictvím	emailu,	ze	kterého	zaslali	své	odpovědi.	

Pravidla	a	podmínky:	
1.	Účasc	v	soutěži	souhlasí	účastníci	s	těmito	podmínkami.	
2.	Pořadatel	si	vyhrazuje	právo	na	změnu	podmínek	soutěže	či	její	zrušení.	
3.	Na	výhru	nevzniká	právní	nárok	a	není	vymahatelná.	Výhru	nelze	nárokovat	v	peněžním	plnění.	

Ochrana	osobních	údajů:	
Osobní	údaje	účastníků	budou	použity	pro	účely	této	soutěže.	Účasc	v	soutěži	souhlasíte	se	
zasíláním	novinek	od	Nordic	Labs	ČR.	Z	odběru	novinek	se	můžete	kdykoliv	odhlásit.	

V	případě	jakýchkoliv	dotazů	se	na	nás	můžete	kdykoliv	obrá2t	prostřednictvím	emailové	
adresy:	czech@nordicgroup.eu.	

Datum	vyhlášení	soutěže:	1.7.2024

mailto:czech@nordicgroup.eu
https://nordiclabs.cz/event.html
mailto:czech@nordicgroup.eu

